
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

3000 metre

GENÇ ERKEKLER

LEFKOŞA

27 Aralık 2017

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU



3000 metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulu

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 222 HALİL İBRAHİM YANIK BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.06.2001

2 228 İBRAHİM UÇAK BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.04.2002

3 229 MEHMET HANİFİ KÖSEOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 04.09.2001

4 230 UMUT BAYBURT BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 02.11.2001

5 231 YUSUF GÜNER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 05.02.2001

6 234 AHMET ÖZAĞAOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 18.03.2003

7 272 HÜSEYİN BAHÇECİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.07.2001

8 273 ABDURAHMAN BAHÇECİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 09.01.2003

9 274 CASİM HEKİMOĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 01.06.2001

10 275 MESUT TÖRER HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 04.12.2000

11 276 BERAT ŞANVERDİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 10.10.2003

12

13 342 KAZMAİR ALİ RIZA LEVENT KOLEJİ T 23.02.2002

14 343 ABDULLAH KOCADAL LEVENT KOLEJİ T 24.02.2003

15 344 ULUCAN ALAKIRIK LEVENT KOLEJİ T 19.07.2001

16 345 MAKSİM ERÇIKA LEVENT KOLEJİ T 19.04.2002

17 346 KEMAL EVLİYA LEVENT KOLEJİ T 18.03.2002

18

19 74 İLYAS BUCAK SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 10.10.2003

20 75 BUĞRA GETİRMEZ SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 11.10.2002

21 76 ZEKİ DABLAN SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 03.11.2003

22 77 BATUHAN TEMEL SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 27.06.2003

23 78 MUSTAFA SOYTÜRK SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 21.09.2003

24 79 HALİL FURKAN SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 21.03.2001

25 291 SERKAN HİLMİ TÜRK MAARİF KOLEJİ T 23.10.2001

26 292 SERTAN HASAN KOÇAN TÜRK MAARİF KOLEJİ T 11.03.2000

27 293 MEHMET ERFİNİKE TÜRK MAARİF KOLEJİ T 06.04.2001

28 294 AKTAN NAİM YILTAN BİRKAYA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 05.05.2003

29 295 BERKEL ALER TÜRK MAARİF KOLEJİ T 23.04.2000

30 296 DOĞAY MALEK TÜRK MAARİF KOLEJİ T 20.05.2000

31 321 MUSTAFA YORULMAZ YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.01.2000

32 322 ORAZ DALKONOVA YAKIN DOĞU KOLEJİ T 07.10.2002

33 323 İBRAHİM ÇENGEL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 12.03.2000

34 324 OSMAN SADETOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 23.05.2001

35 325 HASAN YÖNLÜER YAKIN DOĞU KOLEJİ T 24.07.2003

36 326 HASAN KARABİNA YAKIN DOĞU KOLEJİ T 04.11.2002

GENÇ ERKEKLER

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

LEFKOŞA
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GENÇ ERKEKLER 27 Aralık 2017

37 333 KAAN DURAN YAKIN DOĞU KOLEJİ F 29.04.2002

38 334 CANER ÖZTABAK YAKIN DOĞU KOLEJİ F 29.07.2000

39 73 KORAY ÖZTEKNİK LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 04.03.2002

40

41

42

43 38 MEHMETALİ İLKBAHAR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 04.03.2002

44 41 KADİR YİĞİT TAŞKIN ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 25.11.1999

45 42 YÜKSEL ERSİN ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 25.02.2001

46 43 EREN GÜR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 01.01.2002

47

48

49 16 YILDIRAY CİHANGİR HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 03.12.1999

50 17 AHMET DURĞUN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 12.07.2000

51 18 CEYHUN HIZLIER HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 08.03.2000

52 19 DOĞUKAN AYDIN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 06.03.2003

53

54

55 67 BATUHAN ÇALBAN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 09.09.1999

56 68 EFE TÜRKER  VAR LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 24.02.2001

57 69 BÖRTE KESKİ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 31.05.2000

58 70 DOĞUKAN  MERT KURT LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 29.11.2002

59 71 MEHMET BATUHAN ÖZTÜRK LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 25.01.2003

60 72 ALİ ÜÇTAŞ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 19.07.2001

61 7 ÇAĞHAN REYHAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 05.01.2001

62 8 ERSUN HASAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 06.05.2001

63 9 KEMAL ÖZBEYİT 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 16.03.2001

64 10 KENAN TOSUN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 03.01.2001

65 11 AYGÜN MANGA 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 01.03.2002

66

67 139 AHMET TEKE HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 27.05.2000

68 140 ABDO AKMAN HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 05.07.2000

69 141 ÇAĞATAY RAUF HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 15.04.2000

70 142 ŞIH MEHMET GÜRLER HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 12.07.2000

71 143 ORÇUN ALTUNER HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 14.07.2000

72 144 GÖKMEN EKMEKÇİ HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 31.08.2001
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1 321 MUSTAFA YORULMAZ YAKIN DOĞU KOLEJİ T 15.01.2000 0:09.59 1

2 274 CASİM HEKİMOĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 01.06.2001 0:10.13 2

3 74 İLYAS BUCAK SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 10.10.2003 0:10.21 3

4 41 KADİR YİĞİT TAŞKIN ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 25.11.1999 0:10.37 4

5 42 YÜKSEL ERSİN ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 25.02.2001 0:10.46 5

6 324 OSMAN SADETOĞLU YAKIN DOĞU KOLEJİ T 23.05.2001 0:10.55 6

7 222 HALİL İBRAHİM YANIK BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.06.2001 0:10.55 7

8 322 ORAZ DALKONOVA YAKIN DOĞU KOLEJİ T 07.10.2002 0:10.56 8

9 139 AHMET TEKE HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 27.05.2000 0:11.00 9

10 67 BATUHAN ÇALBAN LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 09.09.1999 0:11.01 10

11 78 MUSTAFA SOYTÜRK SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 21.09.2003 0:11.02 11

12 70 DOĞUKAN  MERT KURT LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 29.11.2002 0:11.07 12

13 323 İBRAHİM ÇENGEL YAKIN DOĞU KOLEJİ T 12.03.2000 0:11.09 13

14 16 YILDIRAY CİHANGİR HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 03.12.1999 0:11.16 14

15 68 EFE TÜRKER  VAR LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 24.02.2001 0:11.17 15

16 18 CEYHUN HIZLIER HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 08.03.2000 0:11.20 16

17 72 ALİ ÜÇTAŞ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 19.07.2001 0:11.24 17

18 77 BATUHAN TEMEL SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 27.06.2003 0:11.25 18

19 342 KAZMAİR ALİ RIZA LEVENT KOLEJİ T 23.02.2002 0:11.25 19

20 231 YUSUF GÜNER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 05.02.2001 0:11.26 20

21 230 UMUT BAYBURT BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 02.11.2001 0:11.35 21

22 140 ABDO AKMAN HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 05.07.2000 0:11.42 22

23 11 AYGÜN MANGA 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 01.03.2002 0:11.48 23

24 273 ABDURAHMAN BAHÇECİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 09.01.2003 0:11.55 24

25 43 EREN GÜR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 01.01.2002 0:12.13 25

26 275 MESUT TÖRER HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 04.12.2000 0:12.15 26

27 345 MAKSİM ERÇIKA LEVENT KOLEJİ T 19.04.2002 0:12.20 27

28 272 HÜSEYİN BAHÇECİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 12.07.2001 0:12.26 28

29 7 ÇAĞHAN REYHAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 05.01.2001 0:12.26 29

30 144 GÖKMEN EKMEKÇİ HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 31.08.2001 0:12.32 30

31 344 ULUCAN ALAKIRIK LEVENT KOLEJİ T 19.07.2001 0:12.32 31

32 333 KAAN DURAN YAKIN DOĞU KOLEJİ F 29.04.2002 0:12.32 31

33 229 MEHMET HANİFİ KÖSEOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 04.09.2001 0:12.37 32

34 326 HASAN KARABİNA YAKIN DOĞU KOLEJİ T 04.11.2002 0:12.41 33

35 228 İBRAHİM UÇAK BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.04.2002 0:12.45 34

36 38 MEHMETALİ İLKBAHAR ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 04.03.2002 0:12.47 35

37 334 CANER ÖZTABAK YAKIN DOĞU KOLEJİ F 29.07.2000 0:12.50 35

38 8 ERSUN HASAN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 06.05.2001 0:12.60 36

39 141 ÇAĞATAY RAUF HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 15.04.2000 0:13.07 37

40 69 BÖRTE KESKİ LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 31.05.2000 0:13.17 38
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41 343 ABDULLAH KOCADAL LEVENT KOLEJİ T 24.02.2003 0:13.25 39

42 276 BERAT ŞANVERDİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 10.10.2003 0:13.25 40

43 73 KORAY ÖZTEKNİK LEFKOŞA TÜRK LİSESİ F 04.03.2002 0:13.38 40

44 71 MEHMET BATUHAN ÖZTÜRK LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 25.01.2003 0:14.05 41

45 346 KEMAL EVLİYA LEVENT KOLEJİ T 18.03.2002 0:14.06 42

46 143 ORÇUN ALTUNER HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 14.07.2000 0:14.10 43

47 294 AKTAN NAİM YILTAN BİRKAYA TÜRK MAARİF KOLEJİ T 05.05.2003 0:14.42 44

48 234 AHMET ÖZAĞAOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 18.03.2003 0:14.45 45

49 9 KEMAL ÖZBEYİT 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 16.03.2001 0:14.55 46

50 295 BERKEL ALER TÜRK MAARİF KOLEJİ T 23.04.2000 0:14.58 47

51 296 DOĞAY MALEK TÜRK MAARİF KOLEJİ T 20.05.2000 0:15.56 48

52 76 ZEKİ DABLAN SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 03.11.2003 0:15.59 49

53 19 DOĞUKAN AYDIN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 06.03.2003 0:16.03 50

54 291 SERKAN HİLMİ TÜRK MAARİF KOLEJİ T 23.10.2001 0:16.08 51

55 17 AHMET DURĞUN HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ T 12.07.2000 0:16.23 52

56 10 KENAN TOSUN 20 TEMMUZ FEN LİSESİ T 03.01.2001 0:17.19 53

57 79 HALİL FURKAN SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 21.03.2001 0:17.20 54

58 142 ŞIH MEHMET GÜRLER HASPOLAT MESLEK LİSESİ T 12.07.2000 0:17.21 55

59 75 BUĞRA GETİRMEZ SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 11.10.2002 0:17.44 56
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GENÇ ERKEKLER

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
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Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı
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222 HALİL İBRAHİM YANIK T 0:10.55 7

228 İBRAHİM UÇAK T 0:12.45 34

5 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 229 MEHMET HANİFİ KÖSEOĞLU T 0:12.37 32 80
230 UMUT BAYBURT T 0:11.35 21

231 YUSUF GÜNER T 0:11.26 20

234 AHMET ÖZAĞAOĞLU T 0:14.45 45

272 HÜSEYİN BAHÇECİ T 0:12.26 28

273 ABDURAHMAN BAHÇECİ T 0:11.55 24

4 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 274 CASİM HEKİMOĞLU T 0:10.13 2 80
275 MESUT TÖRER T 0:12.15 26

276 BERAT ŞANVERDİ T 0:13.25 40

-

342 KAZMAİR ALİ RIZA T 0:11.25 19

343 ABDULLAH KOCADAL T 0:13.25 39

8 LEVENT KOLEJİ 344 ULUCAN ALAKIRIK T 0:12.32 31 116
345 MAKSİM ERÇIKA T 0:12.20 27

346 KEMAL EVLİYA T 0:14.06 42

-

74 İLYAS BUCAK T 0:10.21 3

75 BUĞRA GETİRMEZ T 0:17.44 56

6 SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 76 ZEKİ DABLAN T 0:15.59 49 81
77 BATUHAN TEMEL T 0:11.25 18

78 MUSTAFA SOYTÜRK T 0:11.02 11

79 HALİL FURKAN T 0:17.20 54

291 SERKAN HİLMİ T 0:16.08 51

292 SERTAN HASAN KOÇAN T -

11 TÜRK MAARİF KOLEJİ 293 MEHMET ERFİNİKE T - 190
294 AKTAN NAİM YILTAN BİRKAYA T 0:14.42 44

295 BERKEL ALER T 0:14.58 47

296 DOĞAY MALEK T 0:15.56 48

321 MUSTAFA YORULMAZ T 0:09.59 1

322 ORAZ DALKONOVA T 0:10.56 8

1 YAKIN DOĞU KOLEJİ 323 İBRAHİM ÇENGEL T 0:11.09 13 28
324 OSMAN SADETOĞLU T 0:10.55 6

325 HASAN YÖNLÜER T -

326 HASAN KARABİNA T 0:12.41 33

38 MEHMETALİ İLKBAHAR T 0:12.47 35

41 KADİR YİĞİT TAŞKIN T 0:10.37 4

3 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 42 YÜKSEL ERSİN T 0:10.46 5 69
43 EREN GÜR T 0:12.13 25

-

-

27 Aralık 2017

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU
LEFKOŞA

3000 metre

6



GENÇ ERKEKLER

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

27 Aralık 20173000 metre

16 YILDIRAY CİHANGİR T 0:11.16 14

17 AHMET DURĞUN T 0:16.23 52

9 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 18 CEYHUN HIZLIER T 0:11.20 16 132
19 DOĞUKAN AYDIN T 0:16.03 50

-

-

67 BATUHAN ÇALBAN T 0:11.01 10

68 EFE TÜRKER  VAR T 0:11.17 15

2 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 69 BÖRTE KESKİ T 0:13.17 38 54
70 DOĞUKAN  MERT KURT T 0:11.07 12

71 MEHMET BATUHAN ÖZTÜRK T 0:14.05 41

72 ALİ ÜÇTAŞ T 0:11.24 17

7 ÇAĞHAN REYHAN T 0:12.26 29

8 ERSUN HASAN T 0:12.60 36

10 20 TEMMUZ FEN LİSESİ 9 KEMAL ÖZBEYİT T 0:14.55 46 134
10 KENAN TOSUN T 0:17.19 53

11 AYGÜN MANGA T 0:11.48 23

-

139 AHMET TEKE T 0:11.00 9

140 ABDO AKMAN T 0:11.42 22

7 HASPOLAT MESLEK LİSESİ 141 ÇAĞATAY RAUF T 0:13.07 37 98
142 ŞIH MEHMET GÜRLER T 0:17.21 55

143 ORÇUN ALTUNER T 0:14.10 43

144 GÖKMEN EKMEKÇİ T 0:12.32 30
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GENÇ ERKEKLER 3000 metre

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 
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321 MUSTAFA YORULMAZ 0:09.59 1
322 ORAZ DALKONOVA 0:10.56 8

1 YAKIN DOĞU KOLEJİ 323 İBRAHİM ÇENGEL 0:11.09 13 28
324 OSMAN SADETOĞLU 0:10.55 6
325 HASAN YÖNLÜER -
326 HASAN KARABİNA 0:12.41 33
67 BATUHAN ÇALBAN 0:11.01 10
68 EFE TÜRKER  VAR 0:11.17 15

2 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 69 BÖRTE KESKİ 0:13.17 38 54
70 DOĞUKAN  MERT KURT 0:11.07 12
71 MEHMET BATUHAN ÖZTÜRK 0:14.05 41
72 ALİ ÜÇTAŞ 0:11.24 17
38 MEHMETALİ İLKBAHAR 0:12.47 35
41 KADİR YİĞİT TAŞKIN 0:10.37 4

3 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 42 YÜKSEL ERSİN 0:10.46 5 69
43 EREN GÜR 0:12.13 25
0 -
0 -

272 HÜSEYİN BAHÇECİ 0:12.26 28
273 ABDURAHMAN BAHÇECİ 0:11.55 24

4 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 274 CASİM HEKİMOĞLU 0:10.13 2 80
275 MESUT TÖRER 0:12.15 26
276 BERAT ŞANVERDİ 0:13.25 40

0 -
222 HALİL İBRAHİM YANIK 0:10.55 7
228 İBRAHİM UÇAK 0:12.45 34

5 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ 229 MEHMET HANİFİ KÖSEOĞLU 0:12.37 32 80
230 UMUT BAYBURT 0:11.35 21
231 YUSUF GÜNER 0:11.26 20
234 AHMET ÖZAĞAOĞLU 0:14.45 45
74 İLYAS BUCAK 0:10.21 3
75 BUĞRA GETİRMEZ 0:17.44 56

6 SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 76 ZEKİ DABLAN 0:15.59 49 81
77 BATUHAN TEMEL 0:11.25 18
78 MUSTAFA SOYTÜRK 0:11.02 11
79 HALİL FURKAN 0:17.20 54

139 AHMET TEKE 0:11.00 9
140 ABDO AKMAN 0:11.42 22

7 HASPOLAT MESLEK LİSESİ 141 ÇAĞATAY RAUF 0:13.07 37 98
142 ŞIH MEHMET GÜRLER 0:17.21 55
143 ORÇUN ALTUNER 0:14.10 43
144 GÖKMEN EKMEKÇİ 0:12.32 30

27 Aralık 2017

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU
LEFKOŞA
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GENÇ ERKEKLER 3000 metre

Takım 
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27 Aralık 2017

342 KAZMAİR ALİ RIZA 0:11.25 19
343 ABDULLAH KOCADAL 0:13.25 39

8 LEVENT KOLEJİ 344 ULUCAN ALAKIRIK 0:12.32 31 116
345 MAKSİM ERÇIKA 0:12.20 27
346 KEMAL EVLİYA 0:14.06 42

0 -
16 YILDIRAY CİHANGİR 0:11.16 14
17 AHMET DURĞUN 0:16.23 52

9 HAYDARPAŞA TİCARET LİSESİ 18 CEYHUN HIZLIER 0:11.20 16 132
19 DOĞUKAN AYDIN 0:16.03 50
0 -
0 -
7 ÇAĞHAN REYHAN 0:12.26 29
8 ERSUN HASAN 0:12.60 36

10 20 TEMMUZ FEN LİSESİ 9 KEMAL ÖZBEYİT 0:14.55 46 134
10 KENAN TOSUN 0:17.19 53
11 AYGÜN MANGA 0:11.48 23
0 -

291 SERKAN HİLMİ 0:16.08 51
292 SERTAN HASAN KOÇAN -

11 TÜRK MAARİF KOLEJİ 293 MEHMET ERFİNİKE - 190
294 AKTAN NAİM YILTAN BİRKAYA 0:14.42 44
295 BERKEL ALER 0:14.58 47
296 DOĞAY MALEK 0:15.56 48
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GENÇ 
ERKEKLER 3000 metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 MUSTAFA YORULMAZ YAKIN DOĞU KOLEJİ 9:59

2 CASİM HEKİMOĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 10:13

3 İLYAS BUCAK
SEDAT SİMAVİ ENDÜSTRİ MESLEK 

LİSESİ
10:21

S.NO OKULU PUANI

1 YAKIN DOĞU KOLEJİ 28

2 LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 54

3 ATATÜRK MESLEK LİSESİ 69

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

LEFKOŞA

27 Aralık 2017

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


